22. q. 2. Secundo, si post depositionem bona eius fuerunt publicata, quia publico deposito dandum est li. bona fides. ff. depo. Terziò, quando fur depositus aliquid, & fur, & dominus rei simul concurrunt, & in repetitione præponitur dominus rei in d. l. bona fides. Quartò, quando fur deponit apud dominū cui subripuit, vel apud proprietarium rei. in d. l. bona fides.

12 D E P O S I T U M , causa compensationis (de qua supra compensatio) retineri non potest, neque in totum, neque in partem, vt in d. ca. bona fides, quamvis in alijs admittatur, si debitū est liquidum, vt supra dictum est. Li- mita tamen de compensatione direc- ta, quia in foro animæ compensatione directa, in hominibus admittitur, secundum Pan. in d. cap. bona fides. Vide infra. Furtum. §. 5. quomodo fiat compensatio.

13 D E P O N E N S non potest furtu- rem depositam accipere, secundum Thom. secunda secudæ. q. 66. a. quinto, quia grauat depositarium ad restituendum, vel ad ostendendum se im- munem, ideo tenetur cum relenare. Neq; alias, qui tem suam habet apud depositarium depositam, hoc potest facere eadem ratione, nisi quando de positarius scilicet tem depositam iniustè possessam à deponente, vel quando vero domino cum usurpante simul repente denegasset, tunc quia depos- itarius tem iniustè detinet, ab eo fur- tuere auferri potest, eo modo quo alia iniustè detenta ar. in l. ancillæ. C. de furtis. Cetera vide in verbo com- modatum. An existimatio in deposito ali- quid operetur. Vide supra, Commo- datum. §. 6.

D E R I.